
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «24» жовтня 2023 року №326-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «24» 
жовтня 2023 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 

академія ім. Тараса Шевченка
Додаток до наказу від «24»  жовтня 2023 року 

№ 326-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132170 1283252 Яцюк Роман Олегович

37881783 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 

академія ім. Тараса Шевченка
Додаток до наказу від «24»  жовтня 2023 року 

№ 326-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13131167 1282783 Боярчук Іван Васильович

24088770 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

2 13135574 1282783 Грушицький Сергій Олександрович

51802174 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

2



3 13135381 1282783 Залевський Василь Іванович

47067601 TE 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

4 13131618 1282783 Капінос Сергій Борисович

288633 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

5 13137980 1282783 Мартишук Володимир Орестович

37068504 BK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

6 13135432 1282783 Марценковськ
ий Андрій Володимирови

ч

48415257 TE 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

7 13136121 1282783 Нікитюк Василь Іванович

42795403 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

8 13139122 1282783 Притула Леонід Олександрович

23776731 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

9 13132486 1282783 Сачковський Іван Сергійович

49268668 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

10 13131624 1282783 Синюк Володимир Андрійович

25094549 TE 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

3



11 13138711 1282783 Смосюк Ігор Михайлович

16401612 TE 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

12 13136654 1282783 Собчук Віталій Русланович

47073477 TE 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

13 13133141 1282783 Троцюк Олександр Борисович

19156198 TE 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 

академія ім. Тараса Шевченка
Додаток до наказу від «24»  жовтня 2023 року 

№ 326-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137507 1284601 Панчук Владислав Михайлович

50247703 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0195782 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

136,900

5


